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Resistenza

Leva rubinetto scarico olio

Maniglia rubinetto scarico olio

Rubinetto scarico olio snack

Interruttore

Segnalatore neon (arancio)

Segnalatore fluorescente (verde)

Molletta per manopola
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Manopola nera serigrafata

Manopola nera serigrafata

Curva scarico olio cromata

Termostato di lavoro
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Heating element

Résistance

Oil drain tap lever

Levier robinet écoulement huile

Oil drain tap handle

Poignée robinet écoulement huile

Snack oil drain tap

Robinet écoulement huile snack

Switch

Interrupteur

Neon pilot light (orange)

Lampe témoin néon (orange)

Fluorescent pilot light (green)

Lampe témoin fluorescente (verte)

Spring for knob

Ressort pour bouton

Black silkscreen printed knob

Bouton noir sérigraphé

Black silkscreen printed knob

Bouton noir sérigraphé

Chromium-plated oil drain bend

Embout écoulement huile chromé

Main thermostat

Thermostat de travail
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Heizkorper Resistencia
Hebel fur Olauslahahn Palanca llave de paso vaciado aceite
Griff fur Olauslahahn Manija grifo vaciado aceite
Olauslaihahn "Snack" Grifo vaciado aceite snack
Schalter Interruptor

Neonsichtmelder (orangefarben)

Indicador nedn (naranja)

Fluoreszierender Sichtmelder (griin)

Indicador fluorescente (verde)

Feder fur Drehknopf

Resorte para mando

Schwarzer Drehknopf mit Siebdruckdekor

Mando negro serigrafiado

Schwarzer Drehknopf mit Siebdruckdekor

Mando negro serigrafiado

Verchromter Rohrkriimmer fir OlauslaR

Codo cromado vaciado aceite

Betriebsthermostat

Termostato de operacion

Data ultima modifica:

17/03/2016

LBE4711-R0.xIs




LBE4711 BME46 Revisione 00

T

BIRBlo|e|~|oals wn- O
wn

CODICE VALID. SCAD.
6001024
2108943
5900235
7060030
6030007
6061072
6061073
5900242
2008673
2008674
7060060
6010015
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